- 1 -

京联继〔2017〕9 号

关于组织开展我校 2017 年
优秀高职、专科毕业生免试

就读成人专升本推荐工作的通知

各办学单位：

2017 年我校继续被纳入北京地区成人专升本考试制度改革

的试点院校，为保证该项工作的顺利开展，有关事项通知如下：

第一阶段：学院推荐

学生在本学院内报名，根据免试专升本招生专业目录（附件

1）填报预报名表（附件 2），学院审核汇总后于 2017 年 7 月 1

日前将推荐汇总表电子版发送至联大成教群孙擘老师，将汇总表

纸质版盖章后交至成继续教育学院招生与学生管理办公室。

- 2 -

一、全日制高等职业教育应届毕业生推荐方式

各专业均按综合测评成绩排名，择优推荐报名，推荐人数控

制在毕业生人数的 15%以内，如部分专业报名人数不足 15%，

可将剩余名额调剂分配至其他专业。

二、成人高等教育专科应届毕业生推荐方式

各专业均按照综合成绩排名，择优推荐报名，推荐人数控制

在毕业生人数的 15%以内。如部分专业报名人数不足 15%，可

将剩余名额调剂分配至其他专业。

第二阶段：学校复核、公示

继续教育学院对各学院推荐学生进行初步审核后上报学校成

人专升本试点招生领导小组复核，并在学校继续教育学院网站

（http://jxj.buu.edu.cn）进行公示。

第三阶段：网上报名及现场确认

通过审核者，根据北京教育考试院文件通知的时间及要求，

由学生所报办学单位通知学生本人进行网上报名及现场确认。

第四阶段：录取工作

根据北京教育考试院统一安排，2017 年 12 月—2018 年 1 月

开展全市网上录取工作。录取工作结束后，由学生所报办学单位

电话联系学生本人到校领取录取通知书，办理报到事宜。

联系人：孙擘

电  话：64900115

http://pxzx.buu.edu.cn/

- 3 -

附件：1.成人免试专升本招生专业目录

2.学生预报名表及推荐汇总表

3.成人专升本试点招生实施方案

北京联合大学继续教育学院

2017 年 5 月 16 日

北京联合大学继续教育学院综合办公室      2017 年 5 月 8 日印发